
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Weert houdende regels omtrent het aanwijzen en benoemen van de algemeen 

directeur RDW 

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Weert, de gemeenteambtenaar belast met de heffing 

van gemeentelijke belastingen, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet, 

de gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen, bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet, ieder voor zoveel het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, het Burgerlijk Wetboek, de Algemene wet 

inzake rijksbelastingen, de Cao Gemeenten en de Financiële verordening Gemeente Weert; 

  

besluiten: 

de Algemeen Directeur RDW 
  

1. te benoemen tot onbezoldigd ambtenaar van de gemeentelijke belastingen; 

2. aan te wijzen vervanger van de betrokken in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeen- 

tewet bedoelde gemeenteambtenaar voor de inning van de leges met betrekking tot landbouw- 

ontheffingen; 

3. aan te wijzen als vervanger van de betrokken in artikel 231, tweede lid, van de Gemeentewet be- 

doelde gemeenteambtenaar voor de inning van de leges met betrekking tot landbouwontheffingen. 

  

Weert, 23 maart 2021 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op de datum van publicatie. 

  

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN WEERT, 

de secretaris, 

M.J.M. Meertens 

de burgemeester, 

C.C. Leppink - Schuitema 

Nr. 135475 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2021 nr. 135475 3 mei 2021 1 


